[bookmark: _GoBack]
	Реквизиты организации
Исх. № _____
Дата «___»__________ 20__ г.
	Генеральному директору АО «Терминал Владивосток» Р.В.Калимуллину

ЗАЯВКА
В целях осуществления производственной деятельности организации __________________________________________прошу Вас предоставить
                 (наименование организации)
паркинг-карты для следующих транспортных средств:

	№ п/п
	Транспортное средство, марка, модель, цвет
	Категория Т/с
	Государственный регистрационный номер
	Принадлежность ТС, ФИО водителя

С правилами парковки транспортных средств и с действующим прейскурантом ознакомлен (ы).

Руководитель организации              _____________               _____________
           (должность)                                (подпись)                    (расшифровка)

МП
19